
  

Uchwała nr 13/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.01.2022 

 
w sprawie: odwołania ze składu Komisji ds. Młodzieży ZO PZW w Katowicach 

 
Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 
Zarząd Okręg PZW w Katowicach 

uchwala: 
 
 

§ 1 

W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje kol. Sebastiana Kuźnika, członka Koła PZW                 

nr 113 Kobiór, ze składu Komisji ds. Młodzieży ZO PZW w Katowicach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ZO ds. Młodzieży. 
 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 
 
 
 
 
 

Wiceprezes ZO ds. Młodzieży  Prezes ZO 

  

     Zbigniew Mośko Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


